
Nabídka

Doprava: namísto

Číslo dokladu: NA19090936

Garant:

Datum: 23.09.2019

Dodavatel: Odběratel:

Způsob úhrady: Bankovním převodem

FORMA 89300 plus 6 zakladačů

Západní 93
251 01 Čestlice

Sídlo: Západní 93, 251 01 Čestlice

IČ: 46350110, DIČ: CZ46350110
Spisová značka v OR Praha: C11127
tel: 272680190, fax: 272680914
e-mail: mail@trigonplus.cz
Internet: www.trigonplus.cz

Platební údaje:

Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i.

Vídeňská 1083

142 20 Praha 4

Sídlo: Vídeňská 1083 , 142 20 PRAHA 4

IČ: 61388971, DIČ: CZ61388971
tel: 

Obchodní údaje:

15.10.2019Datum platnosti:

TRIGON PLUS s.r.o.

Měna: CZK

Katalog. číslo Název - popis Ks Cena za jedn. Cena bez DPH Cena s DPHDPH

velmi výkonný typ pro aplikace s velkými nároky na bezpečnost vzorků

vnitřní objem 422 litrů

kapacita až 300 ks 50 mm (2") krabiček

vakuová, extrémně účinná  izolace (VIP)

teplotní rozsah -50°C až - 86°C 

(-86°C i  při teplotě okolí > 30°C)

vysoká teplotní uniformita

výkonostní rezerva chladícího systému pro rychlé dosažení nastavené teploty

vnější, uzamykatelné dveře, 

4 vnitřní, plně izolované dveře, 

ventil pro vyrovnání tlaku - snadné otevírání dveří

volně stavitelné pozice polic

dvoukompresorový chladící systém, garantující dlouhou živostnost, kompresory s 

vysokou účinností

vestavěný kompenzátor kolísání napájecího napětí,

zvýšená bezpečnost: 

predikce možných poruch - box vyhodnocuje provozní parametry jednotlivých komponent 

a integrovaný expertní software signaluzje provozní stav: v pořádku, potencionální 

provozní problém, provozní problém, alarm,

mikropocesorové řízení s funkcí dataloggingu

inovativní barevný dotykový 7" displej pro komfortní ovládání boxu

nastavitelné:

přístupová práva (ochrana přístupu PIN kódem), teplota, alarm teploty (volitelná 

spodní/horní mez), teplota pro aktivaci CO2 / LN2 zálohování (volitelné vybavení), 

kalibrace, 

diagnostické menu, možnost připojení vzdálených alarmů a kontinuálního monitorování 

parametrů,

všechny provozní parametry (teploty vně i uvnitř boxu, teploty v chladícím systému, 

přístupy do boxu, napájecí napětí) jsou ukládány do vnitřní paměti řídící jednotky

možnost přímého načtení uložených záznamů do paměti typu "flash" ze zabudovaného 

USB portu

alarmy:

výpadek napájení, nedovřené dveře, zanesený filtr, nízká a vysoká teplota,

displej/ovládací panel na dveřích,

zálohování řídícího systému akumulátorem 

(data uchovávána až 15 let),

2ks průchodek o průměru 25 mm např. pro nezávislá čidla

volitelně CO2 nebo LN2 zálohování,

volitelně přístup do boxu po přiložení "čipové" karty

jednoduchá údržba - snadno přístupný prachový filtr kondenzoru s indikací stavu, 

velmi účinné, 7 zónové vyhřívané těsnění dveří zabraňující tvorbě námrazy, 

energeticky úsporný - spotřeba el. energie 11,5 kWh/24hod

hlučnost <50 dBA, 

napájení 230V/50 Hz

rozměry (vxšxh v mm):

vnější 1 981 x 584 x 955, stěhování dveřmi 600 mm možné

vnitřní 1 301 x 452 x 719

FORMA 89300, mrazicí box skříňový, -86°C, 300 

krabiček, 422 l

18930086V 282 650,00 282 650,00 21% 342 006,50

software Altus VARIO - www.vario.cz

Stránka 1 z 2 pokračování na straně 2Vystavil:



Nabídka

Cena již obsahuje dopravu, instalaci a školení. Termín dodání aktuálně 1 týden, zakladače 3 až 4 týdny
Záruka: 2 roky, 5 let na kompresory, servis a validace TRIGON PLUS, pobočka Brno, Praha

Katalog. číslo Název - popis Ks Cena za jedn. Cena bez DPH Cena s DPHDPH

hmotnost 300 kg

výsuvné jednotlivé poličky zakladače

max rozměr krabičky víčko 135x135, dno 133x133

nerez zakladač do boxů řady 88, 89, TSU, TLE, HFU, HLE

25 krabiček výšky 50mm v jednom zakladači

50 krabiček výšky 25mm v jednom zakladači

zakladač pro 25 krabiček 135x135x50 mm, výsuvné 

police, pro boxy 88/89000 a TSU/TLE

6920090 4 750,00 28 500,00 21% 34 485,00

mimořádná sleva 1 -49 537,00 -49 537,00 21% -59 939,77

Validace mrazicího/chladicího boxu do -80°C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137 0,00 0,00 21% 0,00

Instalace stávajícího GSM hlásiče 1 0,00 0,00 21% 0,00

10 mj
Celkem:

261 613,00 316 551,7354 938,73

Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem s DPH

software Altus VARIO - www.vario.cz

Stránka 2 z 2Vystavil:




